



BERGEN KOMMUNE

FAGAVDELING BARNEHAGE OG SKOLE

Nøstegaten 58, inngang A, 5011 Bergen
Postboks 7700, 5020 Bergen
Sentralbord 05556
Telefaks 55 56 23 35
oppvekstetaten@bergen.kommune.no
www.bergen.kommune.no

Styret i Hordaland og Sogn og Fjordane logopedlag
v/Sølvi Brøgger
Landåslien 49 A
5097 BERGEN

Deres ref.	Deres brev av:	Vår ref.	Emnekode	Dato
		200806984-17 EVGA	SARK-2224	6. juli 2010

Vedrørende logopedisk kompetanse i Bergen kommune

Viser til brev mottatt 29.03.10. vedrørende logopedisk kompetanse i Bergen kommune, der styret i Hordaland og Sogn og Fjordane logopedlag er bekymret over mangelen på logopeder i Bergen kommune.

Fagavdeling barnehage og skole ser på logopedi som et meget viktig fagfelt innenfor de tjenestene kommunen skal yte. Kommunen har behov for denne kompetansen både innen Pedagogisk-psykologisk-tjeneste som er den utredende instanser og innen de utøvende tjenestene, som Pedagogisk fagsenter/barnehager og skoler.

Flere skoler og de fleste Pedagogiske fagsentre har i dag ansatt logopeder i sin tjeneste. Fagavdeling barnehage og skole arbeider med å få en oversikt over hvilke logopedisk kompetanse som er ved den enkelte skole/ det enkelte Pedagogiske fagsenter, og hvilke behov det er for videre kompetanseheving innen denne gruppen. Fagavdelingen ønsker å tilrettelegge for ulike kompetansehevende tiltak ut fra dette.

I tillegg oppfordrer kommunen tjenestestedene til å tilsette logopeder der det er behov for det. Bergen kommune har ikke satt noe formelt krav om at logopeden skal være pedagog i utgangspunktet. Det er imidlertid enhetsleder/leder Pedagogisk fagsenter som tilsetter i den enkelte sak, og vurderer den kompetansen det er bruk for. Mange av disse stillingene er utøvende stillinger som skal brukes til å gi barn og unge hjelp, både som logoped men også som spesialpedagog. Det kan da være ønskelig med pedagogbakgrunn.

Bergen kommune takker for innspill fra styret i Hordaland og Sogn og Fjordane logopedlag, og vil ta dette med i det videre arbeidet for og med barn og unge i Bergen.

Med hilsen
FAGAVDELING BARNEHAGE OG SKOLE


Odd Harald Hundvin
Fagdirektør


Eva Gading
Rådgiver

Kopi til: Utdanningsforbundet i Hordaland